Die xxxt iullii. Actum ut supra, presentibus ser Nicolussio quon-
dam ser Cantií de Utino dicto Bevilaque, Bartolomeo quond,am ser Pe-

tri Vani de Florentia Utini habítante, ser Nicolao quondam """ 
de Top-

po Utini habitante, Rigo speciario quondam Andree de Florentia Utini
habitante et Franciscino quondam Petri de Utino testibus et aliis pluri-
bus. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino tamquam offi-
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cialis reverendissimi domini patriarche pronunciavit et declaravit dic-
tos marchos Lxxxxu et quarterium Im unzie esse bona et ligalis ita de
numero quam de conpido vel numbro et cetera secundum pactahabi-
ta inter magisffos et dictum dominum patriarcham et cetera.

4T

1405 agosto 22,Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5L37/6,f.43v.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem officialem de
marchis CIIlor et unzias quinque.

Die xxllo' augusti, presentibus ser Ambrosio olim magistri Lazeri
de Utino, Francischino quondam Petri de Utino, Victore quondam
Duntiza, Chandido sartore quondam Petri et Antonio quondam ser
Nicoleti de Utino ac Andrea filio magistri Petri phisici de Utino testi-
bus b et aliis. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino tam-
quam officialis reverendissimi domini nostri patriarche Antonii pro-
nunciavit monetam esse bonam et ligalem boni arienti secundum pacta
habita inter magistros et dictum officialem prout pronunciavit et affir-
mavit ita de pondere quam de numero et cetera de marchis cllllor et
tnzias quinque.

u XXVIltf depennato e risoitto sopra xxII b dopo la serie dei nonai dei testi-
moni rírnane una rnezza riga bianca; il testo riprende a capo con testibus

42

1405 settembte 2, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 51,3L/6, f . 4&.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem ut supra de
marchis CXIII et onzias sex et uno quarterio.

Die secunda mensis setembris. Actum Utini ut supra, presentibus
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Iohachino quondam Bartolomei de Pers Utini habitante, magistro Mi-
chele cerdone quondam Nicollai de Pers, Petro cerdone quondam An-
dree cerdonis, Nasutto cerdone quondam'*"", Machore cerdone filio'
Antoni notarii et aliis pluribus vocatís et rogatis b. Magister Dominicus
aurifex de Utino tamquam officialis reverendissimi in Christo patris et
dominí domíni Antonii patriarche Aquilegensis pronuntiavit et decla-
ravit marcho centum et XIII onzias sex et quarterium unum esse boni
arienti secundum pacta eÍ. promissiones habita inter magistros et dic-
tum dominum nostrum et etiam boni et ligalís arienti et numero et ce-

DOCUMENTI

tera.

u flio è preceduto da quondam depennato b trgrc una rnezza riga bianca. Il te-
sto riprende a capo con magister

43

1405 settembre 11, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, À1, 5l3L/6, f . 48r.

Sazum marchorum CXXVIIIo. onziauna quarteriorum III factum per
magistrum Dominicum aurificem.

Die xt^ mensis setembris. Actum ut supra, presentibus Andrea filio
magistri Petrí phisici de Utino, ser Iohanne de Meglorantia de Utino,
Laurentio lanario quondam Francísci quondam " Andrea quondam
Diezili, Antonio quondam Dominici Utíni habitante et Nasuto cerdo-
ne quondam Nicolai Utini habitante testibus et aliis b. Magíster Domi-
nicus aurifex de Brunatiís de Utino tamquam offícialis reverendissimi
dominí nostri Antonii patriarche Aquilegensis ex nunc pronuntiat et
declarut marchos CXXVIIIIo onziam unam et quarterios III esse bonam
et ligalem secundum pacta et obventiones facta inter magistros et dic-
tum dominum nostrum patriarcham ita de pondere quam de numero.
Et cum omni mellioramento.

^ Orlo srnangiato con perdita della parola successiua 6 tra allis e magister in-
tercorre uno spazio bianco corrispondente a due righe di scrittura
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1405 settembre 25, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 513I/6, f .50v.

Sazum factum per magistrum Dominicum aurificem de marchis
CLXII unzias Vl.

Die xxv setembris. Actum Utini ut supra, presentibus ser Nicolao
de Toppo Utini habitante, Dominico dicto Tamburlino Utini habitan-
te, Tomasio quondam ser Zani de Senis Utini habitante, ser Philippo
quondam Manutii Utini habitante) et Bertulissio precone comunis Uti-
ni testibus et aliis. Magister Dominicus aurifex de Brunatiis de Utino
tamquam officialis reverendissimi domini nostri domini Antonii pa-
triarche Aquilegensis pronuncíavit et declaravit dictos CDcI et onzias
vlmarcos de moneta aquilegensi esse bo(ni) et ligalis secundum pacta
habita ínter magistros et ípsum dominum patiarcham ita de numero
quam etiam de fino ariento et cetera. Et cum omni melioramento.

45

1405 ottobre J, Udine.

Notaio Manino da Cremona. ASU, N, 5I3L/6, f .5Iv.

Sazum marcorum CXII onzarum III et quarterii tf .

Die ttt" mensis octubris. Actum Utini in supradictis domibus Zeno-
bii monetarií, presentibus Rigo filio Andrea de Florentia Utini habi-
tante, Antonio filio magistri Leonardi sartoris de Utíno, Iohanne Mi-
chis de Tumetio, Simone quondam Iohannís curearí de Atems et An-
tonio filio Veze de Atems testibus et aliis. Magister Dominicus aurifex
de Brunatiis de Utino tamquam officialis reverendissimi in Christo pa-
tris et domini Antonii patriarche Aquilegensis pronuntíavit marcos
GXII onzias IIII quarterium Il esse bonam et ligalem secundum pacta
habita inter magistros et dictum dominum patriarcham tam de ariento
quam etiam de numero et cetera.
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46